2

П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса профессионального мастерства «Золотые ножницы» среди субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих парикмахерские услуги
от 04.12.2014

Председательствующий — В.В. Стефогло
Члены конкурсной комиссии — О.Л. Ковалевский, Е.С. Хилова, Ш.К. Керимов, Л.И. Фролова, Н.А. Кристьян, М.Ю. Павлова.

Секретарь конкурсной комиссии — Э.С. Шаипова

Присутствовало – 8 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение очного этапа конкурса профессионального мастерства «Золотые ножницы» среди субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих парикмахерские услуги, подведение итогов конкурса и определение победителей, в соответствии с распоряжением администрации города от 14.10.2014 № 2592-ра «О проведении конкурса профессионального мастерства «Золотые ножницы» среди субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих парикмахерские услуги» (с изм. от 05.11.2014 № 2807-ра).
На участие в конкурсе профессионального мастерства «Золотые ножницы» среди субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих парикмахерские услуги, поступило 5 конкурсных заявок:
	№ п/п
	Наименование участника
	Вх. номер/дата поступления заявки на участие в конкурсе

	1
	ИП Чернухина Светлана Викторовна
	№2145 от 05.11.2014

	2
	ИП Мазурова Светлана Владимировна
	№2146 от 05.11.2014

	3
	ИП Мельникова Ольга Михайловна
	№2153 от 05.11.2014

	4
	ИП Нигматуллина Наталья Александровна
	№2185 от 10.11.2014

	5
	ИП Алексейцева Ксения Олеговна
	№2243 от 19.11.2014

Участник № 5 ИП Алексейцева Ксения Олеговна не явился на очный этап конкурса (выполнение теоретического и практического задания) 04.12.2014 года.

Конкурсная комиссия оценила в баллах 4 задания (самопрезентация; демонстрация домашнего задания; теоретическое задание; выполнение вечерней прически), выполненных участниками в ходе очного этапа конкурса, путем заполнения оценочных листов.
По итогам подсчета набранных участниками суммарных баллов конкурсная комиссия решила:
1. Определить победителями конкурса профессионального мастерства «Золотые ножницы» среди субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих парикмахерские услуги, участников, набравших наибольшее количество баллов и присвоить:

1 место – индивидуальному предпринимателю Чернухиной Светлане Викторовне.
2 место – индивидуальному предпринимателю Мельниковой Ольге Михайловне.

3 место – индивидуальному предпринимателю Нигматуллиной Наталье Александровне.
Подписи:

Председатель конкурсной комиссии:

	В.В. Стефогло

Члены конкурсной комиссии:

	О.Л. Ковалевский

	Е.С. Хилова

	Ш.К. Керимов

	Л.И. Фролова

	Н.А. Кристьян

	М.Ю. Павлова

	Секретарь конкурсной комиссии:

	Шаипова Э.С.